

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B033

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมบำรุงเรือตามระยะเวลา (PMS) 122 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5861	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง FF109	1	ลูก	1,205	1,205.00
2	K	5104010104	26101700	2940-35-570-8624	กรองน้ำมันหล่อลื่น LF 525	1	ลูก	995	995.00
3	K	5104010104	26111800	2520-35-570-2507	เพื่อง่ายพัฒนาทะเล JABSCO 17937 - 0001 - p	1	อัน	8,610	8,610.00
4	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5806	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงหยาบ YANMAR 42430 - 550060	1	ลูก	3,410	3,410.00
5	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5809	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงชนิดละเอียด YANMAR 41650 - 502330	1	ลูก	3,570	3,570.00
6	K	5104010104	26111800	2520-35-571-5734	เพื่อง่ายพัฒนาทะเล YANMAR No.120650	1	อัน	5,090	5,090.00
7	K	5104010104	26101700	2520-35-571-0665	สายพานหัวเครื่อง REMF 6400 เครื่องยนต์ YANMAR รุ่น 6 CHE 3	1	เส้น	720	720.00
8	K	5104010104	26101700	2940-35-571-8322	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง ชนิดละเอียด No.41659-502340	2	ลูก	3,570	7,140.00
9	K	5104010104	26101700	2940-35-571-2960	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงชนิดหยาบ FF 9748	2	ลูก	1,030	2,060.00
10	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5848	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงละเอียด FF5052	2	ลูก	785	1,570.00
11	K	5104010104	26101700	2940-35-571-5065	กรองน้ำมันหล่อลื่น FF 182	2	ลูก	775	1,550.00
12	K	5104010104	26101700	2940-35-571-5187	กรองน้ำมันเกียร์ HF6315	1	ลูก	1,320	1,320.00
13	K	5104010104	26101700	2940-35-571-7320	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงชนิดละเอียด YANMAR รุ่น 4JH 4TE	2	ลูก	210	420.00
14	K	5104010104	26111800	2520-35-571-7321	เพื่อง่ายพัฒนาทะเล Yanmar รุ่น 4JH 4TE	1	อัน	4,200	4,200.00
15	K	5104010104	26101700	2940-35-571-7319	กรองน้ำมันหล่อลื่น Yanmar รุ่น 4JH 4TE	2	ลูก	335	670.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B033

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมบำรุงเรือตามระยะเวลา (PMS) 122 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
16	K	5104010104	26101700	2940-35-571-5730	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง YANMAR No.129574-55711	2	ลูก	640	1,280.00
17	K	5104010104	26101700	2940-35-571-2962	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงชนิดเปลี่ยนได้ (11 แผ่น/ชุด)	1	ชุด	775	775.00
18	K	5104010104	26101700	2940-35-571-7015	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง VOLVO No.21718912	2	ลูก	3,830	7,660.00
19	K	5104010104	26101700	2940-35-571-7016	กรองน้ำมันหล่อลื่น VOLVO No.22030848	2	ลูก	2,980	5,960.00
20	K	5104010104	26101700	2940-35-571-7017	กรองน้ำมันหล่อลื่น VOLVO No.22030852	2	ลูก	2,900	5,800.00
21	K	5104010104	26101700	2940-35-571-7018	กรองอากาศ VOLVO No.21702999	2	ลูก	4,400	8,800.00
22	K	5104010104	25191700	2520-35-572-4794	น้ำมันเกียร์ SAE 75W - 90 VOLVO PENTA เครื่องยนต์ VOLVO PENTA D6 - 330 / DP	8	แกลลอน	4,500	36,000.00
23	K	5104010104	26111800	2520-35-571-7019	เฟืองยางพัดน้ำทะเล VOLVO No.3593573	2	อัน	7,980	15,960.00
24	K	5104010104	25191700	2930-35-571-7020	น้ำยาหล่อเย็น No.22567314 (5 L)	4	แกลลอน	2,625	10,500.00
25	K	5104010104	26101700	2940-35-571-7148	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงละเอียด VOLVO No.ED0021753200	2	ลูก	7,875	15,750.00
26	K	5104010104	26101700	2940-35-571-7022	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง PK-R20P 30 MIC	2	ลูก	4,500	9,000.00
27	K	5104010104	26101700	2940-35-571-7023	กรองน้ำมันหล่อลื่น ED0021752800-S	2	ลูก	6,200	12,400.00
28	K	5104010104	26111800	2520-35-571-7024	เฟืองยางพัดน้ำทะเล GM50644	2	อัน	7,400	14,800.00
29	K	5104010104	26111800	2530-35-571-7025	สายพาน KOHLER GM 90645	2	เส้น	2,940	5,880.00
30	K	5104010104	25171500	2510-35-571-9137	ใบปัดน้ำฝนพร้อมก้าน ขนาด 22 นิ้ว	4	ชุด	860	3,440.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B033

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมบำรุงเรือตามระยะเวลา (PMS) 122 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
31	K	5104010104	25171500	2510-35-571-9138	ใบปั๊มน้ำพร้อมกัน ขนาด 18 นิ้ว	4	ชุด	755	3,020.00
32	K	5104010104	25172600	2590-35-570-3944	แคร์ไฟฟ้า 12 V.DC.	2	ชุด	1,260	2,520.00
33	K	5104010104	25172600	2590-35-570-3945	แคร์ไฟฟ้า 24 V.DC.	2	ชุด	1,800	3,600.00
34	K	5104010104	26101600	2510-35-570-8618	มอเตอร์ปั๊มน้ำ พร้อมกันและใบ ขนาด 24 V.DC	4	ชุด	1,940	7,760.00
35	K	5104010104	26101600	2510-35-570-8619	มอเตอร์ปั๊มน้ำ พร้อมกันและใบ ขนาด 12 V.DC	4	ชุด	1,940	7,760.00
36	K	5104010104	25173900	2920-35-570-5392	แอมแปร์ไฟชาร์จ ขนาด 12 V.DC.	1	ตัว	890	890.00
37	K	5104010104	25173900	2920-35-571-4510	แอมแปร์ไฟชาร์จ 24 V.DC.	1	ตัว	890	890.00
38	K	5104010104	47121800	7920-35-416-0490	แปรงทองเหลืองรูปไข่	43	อัน	60	2,580.00
39	K	5104010104	47121800	8010-35-570-7353	น้ำยาทำความสะอาดกระจก ขนาด 700 มล.	36	ขวด	155	5,580.00
40	K	5104010104	26101700	2920-35-570-4961	หัวแบตเตอรี่ บวก - ลบ (หัวใหญ่)	60	คู่	135	8,100.00
41	K	5104010104	26101700	4940-35-570-0178	เครื่องสูบน้ำได้แรงน้ำ 220 V. ท่อทางส่ง 1 นิ้ว	1	ชุด	5,460	5,460.00
42	K	5104010104	26101700	2910-35-571-1030	เกาต์กำลังดันน้ำมันหล่อลื่น	1	ชุด	1,930	1,930.00
43	K	5104010104	26101700	2910-35-571-1029	เกาต์กำลังดันน้ำมันเกียร์	1	ชุด	3,865	3,865.00
44	K	5104010104	31211700	8010-35-570-7269	น้ำยาขัดทองเหลือง	60	กระป๋อง	440	26,400.00
45	K	5104010104	25191700	2540-35-576-0619	ไฮโดรมิเตอร์แบตเตอรี่	2	ตัว	420	840.00
46	K	5104010104	26111800	2520-35-570-2741	ชุดคอนโทรลคันเร่ง-คันเกียร์ MORSE (ขาดียว)	1	ชุด	18,500	18,500.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B033

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมบำรุงเรือตามระยะเวลา (PMS) 122 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
47	K	5104010104	31201500	4910-35-576-0256	เทปพันเกลียว	6	ม้วน	35	210.00
48	K	5104010104	25101500	4910-35-570-6337	เทปพันสายไฟ	18	ม้วน	40	720.00
49	K	5104010104	25191700	8010-35-570-7271	น้ำยาล้างเบาะหนังแวลด์ซี	12	ขวด	315	3,780.00
50	K	5104010104	25191700	2815-35-570-4661	แป็กกิ้งสปันยานอวกาศ ขนาด 3/8 นิ้ว	5	กก.	200	1,000.00
51	K	5104010104	25191700	2815-35-570-8657	แป็กกิ้งสปันยานอวกาศ ขนาด 1/2 นิ้ว	5	กก.	200	1,000.00
52	K	5104010104	25191700	2815-35-570-8656	แป็กกิ้งสปันยานอวกาศ ขนาด 3/4 นิ้ว	5	กก.	200	1,000.00
53	K	5104010104	26101700	2940-35-571-2676	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงชนิดหยาบ FLEETGUARD 106	1	ลูก	525	525.00
54	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5866	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงชนิดละเอียด TP-509 (AC)	1	ลูก	790	790.00
55	K	5104010104	26101700	2940-35-571-0177	กรองน้ำมันหล่อลื่น ACP117 เครื่องยนต์ GRAYMARINE รุ่น GM64 HN9	1	ลูก	685	685.00
56	K	5104010104	26111800	2520-35-570-2514	เฟืองยางพัตน้าทะเล ชนิดสั้น 12 ฟันเฟือง JABSCO 5193553	1	อัน	9,450	9,450.00
57	K	5104010104	26101700	2940-35-571-2676	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงชนิดหยาบ FLEETGUARD 106	1	ลูก	525	525.00
58	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5866	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงชนิดละเอียด TP-509 (AC)	1	ลูก	790	790.00
59	K	5104010104	26101700	2940-35-571-0177	กรองน้ำมันหล่อลื่น ACP117 เครื่องยนต์ GRAYMARINE รุ่น GM64 HN9	1	ลูก	685	685.00
60	K	5104010104	26101700	2940-35-571-7445	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง CROSSLAND 658	1	ลูก	735	735.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B0333

ชื่อและตำแหน่งผู้ขอรับพัสดุ (PMS) 122 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
61	K	5104010104	26101700	2940-35-571-7446	กรองน้ำมันหล่อลื่น CROSSLAND 619	1	ลูก	785	785.00
62	K	5104010104	26101700	2940-35-571-7449	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงชนิดหยาบ FLEETGUARD FF 111	1	ลูก	660	660.00
63	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5865	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงชนิดละเอียด FLEETGUARD FF110	1	ลูก	660	660.00
64	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5829	กรองน้ำมันหล่อลื่น LF 3333 DETROIT รุ่น 8V-71	1	ลูก	1,440	1,440.00
65	K	5104010104	26101700	2940-35-571-7449	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงชนิดหยาบ FLEETGUARD FF 111	1	ลูก	660	660.00
66	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5865	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงชนิดละเอียด FLEETGUARD FF110	1	ลูก	660	660.00
67	K	5104010104	26101700	2940-35-571-5060	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง CROSSLAND 4007 DEUTZ รุ่น F 6M 716	1	ลูก	945	945.00
68	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5892	กรองน้ำมันหล่อลื่น FLEETGUARD LF.558	1	ลูก	685	685.00
69	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5891	กรองน้ำมันหล่อลื่น FLEETGUARD LF 504	1	ลูก	685	685.00
70	K	5104010104	26101700	2940-35-571-7449	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงชนิดหยาบ FLEETGUARD FF 111	1	ลูก	660	660.00
71	K	5104010104	26101700	2940-35-571-7449	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงชนิดหยาบ FLEETGUARD FF 111	1	ลูก	660	660.00
72	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5865	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงชนิดละเอียด FLEETGUARD FF110	1	ลูก	660	660.00
73	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5882	กรองน้ำมันหล่อลื่น AC PF 132	1	ลูก	525	525.00
74	K	5104010104	26101700	2940-35-571-7447	กรองน้ำมันเกียร์ LF 525	1	ลูก	945	945.00
75	K	5104010104	26101700	2940-35-571-7449	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงชนิดหยาบ FLEETGUARD FF 111	1	ลูก	660	660.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B033

ชื่อและตำแหน่งและอุปกรณ์ซ่อมบำรุงเรือตามระยะเวลา (PMS) 122 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
76	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5865	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงชนิดละเอียด FLEETGUARD FF110	1	ลูก	660	660.00
77	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5882	กรองน้ำมันหล่อลื่น AC PF 132	1	ลูก	525	525.00
78	K	5104010104	26101700	2940-35-571-7447	กรองน้ำมันเกียร์ LF 525	1	ลูก	945	945.00
79	K	5104010104	25172600	2590-35-571-0195	แตรลมพร้อมมอเตอร์ ขนาด 24 โวลต์	1	ชุด	1,800	1,800.00
80	K	5104010104	26101700	2940-35-571-0184	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง 41650-501140 ELENENT FUEL OIL เครื่องยนต์ YANMAR รุ่น 6 HA 2 M	1	ลูก	1,800	1,800.00
81	K	5104010104	26101700	2940-35-571-0185	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง 120324-55760 ELENENT FUEL OIL เครื่องยนต์ YANMAR รุ่น 6 HA 2 M	1	ลูก	1,500	1,500.00
82	K	5104010104	26101700	2940-35-572-3229	กรองน้ำมันหล่อลื่น 126650 - 35350 ELEMENT FUEL OIL	1	ลูก	1,800	1,800.00
83	K	5104010104	26111800	2530-35-571-0186	สายพานอัลเตอร์เนเตอร์ ขนาด V-BEST 25132-004200 เครื่องยนต์ YANMAR รุ่น 6 HA 2 M	1	เส้น	2,500	2,500.00
84	K	5104010104	26101700	2940-35-571-7449	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงชนิดหยาบ FLEETGUARD FF 111	1	ลูก	660	660.00
85	K	5104010104	26101700	2940-35-571-1722	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง AC TP 624	1	ลูก	785	785.00
86	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5882	กรองน้ำมันหล่อลื่น AC PF 132	1	ลูก	525	525.00
87	K	5104010104	25191700	4910-35-571-1022	กระดาษทรายขัดเหล็กละเอียด	5	แผ่น	35	175.00
88	K	5104010104	25191700	4910-35-571-1021	กระดาษทรายขัดเหล็กหยาบ	6	แผ่น	35	210.00
89	K	5104010104	25191700	2590-35-570-3891	เพิ่มซีดรัททอ ขนาด 1/2 นิ้ว	12	อัน	35	420.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B033

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมบำรุงเรือตามระยะเวลา (PMS) 122 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
90	K	5104010104	25191700	2590-35-570-3893	เพิ่มขีดรีดท่อ ขนาด 2 นิ้ว	12	อัน	65	780.00
91	K	5104010104	15121900	8010-35-571-7048	จาระบีใส่	3	กระป๋อง	600	1,800.00
92	K	5104010104	25101500	4910-35-570-6337	เทปพันสายไฟ	12	ม้วน	40	480.00
93	K	5104010104	26101513	6140-35-578-0175	ปากคิบบแบบเตเตอร์ใหญ่	20	คู่	250	5,000.00
94	K	5104010104	25191700	2520-35-572-4258	แป็กกิ่งไม้ก๊อก	2	แผ่น	1,200	2,400.00
95	K	5104010104	26101700	2940-35-571-2676	กรองน้ำมันเพื่อเพลิงชนิดหยาบ FLEETGUARD 106	6	ลูก	525	3,150.00
96	K	5104010104	25191700	2540-35-578-0305	ไฮโดรมอเตอร์	2	ชุด	420	840.00
97	K	5104010104	26101700	4940-35-570-0523	เครื่องสูบน้ำได้แรงน้ำ 220 V. ท่อทางส่ง 1 นิ้ว พร้อมสายยาง ยาว 6 ม.	2	ชุด	5,460	10,920.00
98	K	5104010104	25191700	4910-35-571-7006	แหวนรองสลักนัต เบอร์ 10	2	กิโลกรัม	85	170.00
99	K	5104010104	31162000	4910-35-570-6294	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	2	กก.	95	190.00
100	K	5104010104	25173900	6150-35-570-6659	สายไฟ VAF ขนาด 2x2.5 Sq.mm.	1	เมตร	1,350	1,350.00
101	K	5104010104	25173900	2920-35-570-5123	ฟิวส์แบบใบมีดขนาด 200 แอมป์	20	อัน	950	19,000.00
102	K	5104010104	26111800	2520-35-570-2506	เพื่อง่ายพัดน้ำทะเล แบบสั้น	1	อัน	9,715	9,715.00
103	K	5104010104	25191700	4910-35-570-6355	ใบเลื่อยตัดเหล็ก ขนาด 18 ฟัน/นิ้ว	12	ใบ	55	660.00
104	K	5104010104	31162000	4910-35-570-6297	ตะปู ขนาด 4 นิ้ว	3	กก.	95	285.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B033

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมบำรุงเรือตามระยะเวลา (PMS) 122 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
105	K	5104010104	26101700	4940-35-571-8374	เครื่องสูบน้ำได้น้ำ ขนาด 2 นิ้ว 220 โวลท์ พร้อมสายยางยาว 6 เมตร	1	เครื่อง	9,500	9,500.00
106	K	5104010104	25172900	6220-35-570-8722	หลอดไฟแบบผ้า 24 V. 26 V.	12	หลอด	38	456.00
107	K	5104010104	31211500	8010-35-570-7423	สีฟันสเปรย์สีน้ำเงิน	6	กระป๋อง	105	630.00
108	K	5104010104	31211500	8010-35-570-7417	สีฟันสเปรย์สีขาว	5	กระป๋อง	105	525.00
109	K	5104010104	31211500	8010-35-570-7421	สีฟันสเปรย์สีแดง	6	กระป๋อง	105	630.00
110	K	5104010104	31211500	8010-35-570-7418	สีฟันสเปรย์สีเขียว	12	กระป๋อง	105	1,260.00
111	K	5104010104	31211500	8010-35-570-7422	สีฟันสเปรย์สีทอง	12	กระป๋อง	105	1,260.00
112	K	5104010104	31211900	8010-35-570-8696	ถาดทาสี	2	ถาด	125	250.00
113	K	5104010104	25191700	2590-35-571-1747	แป็กกิ้งยาง ขนาด 1/8 นิ้ว	2	แผ่น	1,790	3,580.00
114	K	5104010104	26101700	2920-35-570-4961	หัวแปดเตอร์ บวก - ลบ (หัวใหญ่)	25	คู่	135	3,375.00
115	K	5104010104	25173900	6150-35-570-6644	คัทเอ๊าท์ ขนาด 200 แอมป์ 600 โวลท์ พร้อมฟิวส์	5	ชุด	4,200	21,000.00
116	K	5104010104	47131600	6910-35-576-0139	ไม้กวาดทางมะพร้าวค้ำยาว	10	อัน	85	850.00
117	K	5104010104	25191700	4940-35-570-0074	กรวยเติมน้ำมันสแตนเลส ขนาด 8 นิ้ว	1	อัน	1,260	1,260.00
118	K	5104010104	31211900	4910-35-570-6439	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 6 นิ้ว	12	อัน	170	2,040.00
119	K	5104010104	47121800	8010-35-570-7353	น้ำยาทำความสะอาดกระจก ขนาด 700 มล.	12	ขวด	155	1,860.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B033

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมบำรุงเรือตามระยะเวลา (PMS) 122 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี	รหัส					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
120	K	5104010104	31211900	4910-35-570-6365	แปรงทาสี ขนาด 2 นิ้ว	6	อัน	125	750.00
121	K	5104010104	31211900	4910-35-570-6366	แปรงทาสี ขนาด 3 นิ้ว	4	อัน	210	840.00
122	K	5104010104	31211900	4910-35-570-6367	แปรงทาสี ขนาด 4 นิ้ว	6	อัน	315	1,890.00
(สีสันห้าหมื่นสองพันสี่ร้อยสิบหกบาทถ้วน)									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									452,416.00
หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคาที่สืบทราบจากท้องตลาด ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ไปด้วยแล้ว									

ว่าที่ น.ต.



หน.มว.ควบคุมการจัดหาฯ ทำการแทน หน.ควบคุม กพสค.ชส.ทร.